2

Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
________№_________
г. Саратов

 О награждении Почетной грамотой
 Саратовской городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004 № 42-407
«О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний, добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 55 – летием со дня образования ГАУК СО «ДК «Россия» следующих лиц:
1.1. Майорову Татьяну Евгеньевну, специалиста по охране труда ГАУК СО «ДК «Россия»;
1.2. Великую Наталию Васильевну, заведующую отделом служб технического обеспечения ГАУК СО «ДК «Россия»;
1.3. Чубарову Галину Ивановну, специалиста по кадрам ГАУК СО «ДК «Россия»;
1.4. Ефимову Галину Викторовну, методиста отдела методической работы ГАУК СО «ДК «Россия»;
2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы ГАУК СО «ДК «Россия» за большой вклад в дело патриотического воспитания граждан Российской Федерации, развитие культуры г. Саратова и Саратовской области и в связи с 55 – летием со дня образования.
3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний плодотворный труд и значительный вклад в развитие бизнеса в Саратовской области ЗАО «Софит - Экспо».
4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд, профессионализм и высокие производственные показатели, ведущего менеджера, руководителя проектной группы выставки «Саратов – Агро. День поля» ЗАО «Софит - Экспо», Колесник Ольгу Викторовну.
5. [bookmark: _GoBack]Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в работе по оказанию медицинской помощи населению, врача – хирурга планового хирургического отделения Клинической больницы им. С.Р. Миротворцева СГМУ, Трегубову Галину Владимировну.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Проект внесен депутатом
Саратовской городской Думы
А.Ю. Янкловичем